
  

 

ÚVĚR TRANSFORMACE

PODMÍNKY ÚVĚRU 

 Investiční úvěr pro OSVČ a MSP 

Úvěr je určen na podporu investičních aktivit 

malých a středních podnikatelů v uhelných krajích. 

 0 % úroků a 0 Kč za poplatky 

Úvěr je bezúročný a neobsahuje žádné další 

poplatky vč. předčasného splacení.  

 Výše úvěru až 100 mil. Kč 

Výše úvěru je stanovena v rozmezí od 500 tisíc do 

100 milionů Kč.  

 Až 90 % nákladů projektu 

Úvěrem lze financovat až 90 % způsobilých výdajů 

projektu. 

 Doba splatnosti úvěru až 10 let 

 Odklad splátek až o 4 roky 

 

 

VYUŽITÍ ÚVĚRU 

 Kdy mohu o úvěr žádat? 

Průběžně od 17. 4. 2023 - 31. 12. 2026. 

 V jakých oblastech mohu záměr realizovat? 

Úvěr je určen pro podnikatele v oblasti 

zpracovatelského průmyslu, stavebnictví, 

maloobchodu, velkoobchodu, dopravy, skladování 

či v kultury, zábavy a rekreace.  

 Na co mohu úvěr využít?  

• pořízení strojů a zařízení  
• pořízení budov, včetně pozemků 

• technické zhodnocení budov a pozemků  

• pořízení technologických postupů, 
softwaru, programů a licencí 

 

 Co je nutné splnit?  

• významně nepoškozovat životní prostředí 

• alespoň 25 % vlastních či komerčních zdrojů 

• realizovat projekt na území 

Moravskoslezského kraje

Spuštění výzvy 17.4. dubna 2023! 

Více informací 
u ředitele NRB          na webových stránkách NRB 
Jiří Keler| jiri.keler@nrb.cz            www.nrb.cz/produkt/uver-transformace/  

mailto:jiri.keler@nrb.cz
http://www.nrb.cz/produkt/uver-transformace/

